Universidade Federal de Pelotas

Reitoria
Gabinete do Reitor

Memorando-Circular nº 1/2019/GR/REITORIA

  Aos Diretores e às Diretoras de Unidades Acadêmicas da UFPel

Assunto: V Semana Integrada de Ensino, Pesquisa, Extensão e Inovação – SIIEPE.

Prezados (as) diretores (as),

Vimos solicitar seu imprescindível apoio à realização da "V Semana Integrada de Ensino,
Pesquisa, Extensão e Inovação" – SIIEPE - que ocorrerá de 21 a 25 de outubro de 2019, conforme consta
no calendário acadêmico vigente.

Para  isso,  solicitamos  que  todas  as  atividades  acadêmicas  estejam  voltadas,
exclusivamente, à realização do referido evento.

Certo de sua colaboração.

Atenciosamente,

Pedro Rodrigues Curi Hallal

Reitor

Documento assinado eletronicamente por PEDRO RODRIGUES CURI HALLAL, Reitor, em 20/03/2019,
às 11:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩp://sei.ufpel.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0466765 e o código CRC C3805E37.

Referência: Processo nº 23110.009250/2019-81 SEI nº 0466765

SEI/UFPel - 0466765 - Memorando-Circular file:///C:/Users/LIG/Downloads/Memorando_Circular_0466765 (1).html

1 of 1 15/10/2019 17:50